
HRADČANSKÁ OFFICE CENTERHRADČANSKÁ OFFICE CENTER
MILADY HORÁKOVÉ 109/116, PRAHA 6

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

191 Kč/m191 Kč/m22  
7.80 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

800 Kč/místo 800 Kč/místo 
32.67 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu na Praze 6 na Hradčanech. Přidanou hodnotu přináší zejména umístění v unikátní lokalitě s výraznou viditelností. Z nejvyšších
pater je nádherný výhled na Pražský hrad a v docházkové vzdálenosti se nachází park Letná. Architektonicky a technicky je Hradčanská Office Center komplexem
dvou komunikačně vzájemně propojených budov, které svým koncepčním řešením dokážou uspokojit požadavky na prostor všech subjektů, od těch nejmenších
až po ty velké. Díky své lokalitě disponuje objekt vynikající dopravní dostupností a velmi dobrou občanskou obslužností. Přímo u vstupu do stanice metra
Hradčanská, zastávky autobusů, tramvají a vlaků přímo před budovou. V okolí se rovněž nachází několik restaurací, řetězových i klasických, kaváren a další. V
přízemí budovy je prodejna potravin, Delmart, prodejna drogerie, lékárna a též fitness centrum.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Fan coil Výtahy

Zdvojená podlaha Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Bankomat


	HRADČANSKÁ OFFICE CENTER
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


